
Uchwała Nr  513/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 września  2007r. 
 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Bogoria Zajeziorska - Ociercin gm. 
Samborzec ”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawa z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721  
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Bogoria Zajeziorska - Ociercin gm. 
Samborzec ”. 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
 

   Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
drogi gminnej Bogoria Zajeziorska - Ociercin gm. Samborzec ”. 
 

Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach 
publicznych wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania  
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721  
z późniejszymi zmianami).  

Urząd Gminy w Samborcu pismem znak: GKiM-7010/3/07 z dnia 17.08.2007r. 
wystąpił do Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach z wnioskiem dotyczący wydania opinii do uzyskania  decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Bogoria 
Zajeziorska - Ociercin gm. Samborzec ”. 
Do w/w pisma załączono kopię wniosku z dnia 17.08.2007r. skierowanego do Starostwa 
Powiatu Sandomierz o ustalenie lokalizacji drogi wraz z załącznikami graficznymi (2 szt.).  
Zgodnie z opisem projekt w swoim zakresie obejmuje wykonanie: 
- budowy  drogi o nawierzchni bitumicznej szerokości 5m, 
- poboczy kamiennych o szerokości 0,75 m oraz konieczną infrastrukturę drogową. 
Początek drogi od km 0+000 zlokalizowany jest na skrzyżowaniu z drogą gminną klasy 
technicznej D, koniec drogi w km 1+695 zlokalizowany jest na skrzyżowaniu z drogą gminną  
nr 003392T Skotniki – Bogoria Skotnicka w miejscowości Bogoria Skotnicka klasy 
technicznej D. 
W związku z projektowaną inwestycją nie przewiduje się zmian w dotychczasowej 
infrastrukturze. W miejscach występowania „przejść” pod drogą uzbrojenia przewiduje się 
wykonanie zabezpieczenia.  
Inwestycja będzie miała neutralny wpływ na środowisko, nie będzie miała wpływu na 
wierzchnią warstwę gruntu, nie przewiduje się również powstania odpadów zaliczonych do 
grupy odpadów szkodliwych. Budowa drogi nie spowoduje zmiany właściwości fizyko – 
chemicznych wód podziemnych oraz zaburzeń w lokalnej cyrkulacji wód poziemnych. Nie 
przewiaduje się wycinki drzew z pasa ulic będących w opracowaniu. 

W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Urząd 
Gminy w Samborcu. 

 
 


